RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DO EDITAL MULTILINGUAGENS SEVERINO RODRIGUES DA SILVA

(BIU SANFONEIRO)

A Prefeitura Municipal do Paudalho, por meio da Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude, nos termos do que determina o Edital

Multilinguagens Severino Rodrigues da Silva (Biu Sanfoneiro), torna público em 09 de dezembro de 2024, a publicação do resultado preliminar

da análise de mérito cultural do citado Edital para seleção de propostas para realização de atividades de artístico culturais de criação,

circulação, difusão, fruição, exposições, publicações, intervenções artísticas, performance e vivências criativas, formações e

pesquisas. Conforme detalhamento abaixo;

 CATEGORIA 1 - MOSTRAS:

01
A

ELIZONETE CLAUDINA DE OLIVEIRA PESSOA NEGRA SIM 57,00 SELECIONADO

02
A

JEFFESON MANDU RANGEL
LIVRE

CONCORRÊNCIA
NÃO 52,00 SELECIONADO

CATEGORIA 2 - DIFUSÃO E FRUIÇÃO:

01

B

DIEGO OTÁVIO DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SIM

65,00

SELECIONADO

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE COTA BÔNUS EXTRA NOTA FINAL RESULTADO

02

B

JOSÉ LEITE FILHO

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SIM

64,00

SELECIONADO

03

B

JOSÉ EUDES LUIZ DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SIM

62,00

SELECIONADO

04

B VANDUARTE JOSÉ DA SILVA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SIM 61,50 SELECIONADO

05

B TEREZA CRISTINA ARAÚJO ALVES

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SIM 61,00 SELECIONADO

06 B
EDEZIO FRANCISCO DA COSTA

JÚNIOR
PESSOA NEGRA SIM 60,00 SELECIONADO

07 B THIAGO JOÃO LIRA DA SILVA LIVRE
CONCORRÊNCIA

NÃO 59,00 SELECIONADO

08 B
EDILENE BEATRIZ DOS SANTOS

BERNARDO PESSOA NEGRA SIM 58,00 SELECIONADO

09

B CARLOS ALBERTO DA SILVA
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

SIM 50,00 SELECIONADO

10 B LÍVIA PACHECCO MARTINS RIBEIRO
LIVRE

CONCORRÊNCIA
SIM 58,00 SUPLENTE

11 B GENILDO GONÇALVES DA SILVA
LIVRE

CONCORRÊNCIA
SIM 55,00 SUPLENTE

12 B
BRUNO HENRIQUE PEREIRA DE

AMORIM
LIVRE

CONCORRÊNCIA
NÃO 53,00 SUPLENTE

13 B YONALDO AFONSO DA SILVA
LIVRE

CONCORRÊNCIA
NÃO 53,00 SUPLENTE

14 B SWELHO NUNES DA SILVA PESSOA NEGRA SIM 53,00 SUPLENTE

15 B EDGAR BEZERRA DE LIRA NETO
LIVRE

CONCORRÊNCIA
NÃO 52,00 SUPLENTE

16 B SALRON VERALDO VALDECI DE
SANTANA

LIVRE
CONCORRÊNCIA

SIM 51,00 SUPLENTE

NÃO SELECIONADOS:

 B CAROLINE BELISA ALVES ARAÚJO
DESCUMPRIU O OBJETO DA

CATEGORIA INSCRITA

 B ELIVELTON CARLOS DA SILVA
DESCUMPRIU O ITEM 15.4

DO EDITAL

 B ÍTALO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA   NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA

 B LEONARDO ANACLETO DA SILVA
DESCUMPRIU O OBJETO DA

CATEGORIA INSCRITA

 B LUIZ GUSTAVO FRANCISCO
MOREIRA DA SILVA

DESCUMPRIU O ITEM 15.4

DO EDITAL

CATEGORIA 3 - FORMAÇÃO:

01 C
MARACATU LEÃO MIMOSO DE

GUADALAJARA
LIVRE

CONCORRÊNCIA
SIM 62,00 SELECIONADO

02 C
LUIZ GONZAGA DOS SANTOS

JÚNIOR
LIVRE

CONCORRÊNCIA
NÃO 59,00 SELECIONADO

03

C

JOSÉ DENIS DE OLIVEIRA

LIVRE

CONCORRÊNCIA

SIM

58,50

SELECIONADO

04

C

TASSYO JOSÉ MARTINS DE BRITO LIVRE
CONCORRÊNCIA

NÃO

55,00

SELECIONADO

05

C

LUIZ HENRIQUE DA SILVA GOMES

LIVRE

CONCORRÊNCIA

SIM

56,00

SELECIONADO

06

C

JOSÉ HENRIQUE TRINDADE

LIVRE

CONCORRÊNCIA

NÃO

51,00

SELECIONADO

07

C

ELIZAMA PEREIRA MESSIAS

PESSOA NEGRA

SIM

50,00

SELECIONADO

08

C

RENATA EVELYN FERREIRA

PESSOA NEGRA

SIM

50,00

SELECIONADO

NÃO SELECIONADOS:

 C MÁRIO ROBERTO MONTEIRO DE
MORAIS

  NÃO ATINGE A NOTA MÍNIMA

CATEGORIA 4 - PESQUISAS:

1 D

DENIÊRE RIBEIRO MARTINS

LIVRE

CONCORRÊNCIA

NÃO

58,50

SELECIONADO

2 D

JÚLIO FERNANDO INÁCIO DA SILVA

PESSOA NEGRA

SIM

58,00

SELECIONADO

3 D MILENA KATIELLE DE SOUZA SILVA PESSOA NEGRA SIM 55,00 SUPLENTE

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS! Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção

recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais de comunicação e plataformas oficiais, https://www.paudalho.pe.gov.br/portal/ e

@prefeituradopaudalho A próxima etapa será o período de recurso das inscrições não selecionadas, que ocorrerá de 10 a 12/12/24, encerrando

às 16h59 do último dia. Aos Não Selecionados o ANEXO VIII - FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO DA ETAPA DE SELEÇÃO

DO EDITAL encontra-se disponível no Edital para Pedido de Recurso. A documentação deverá ser entregue para análise em envelope lacrado

no endereço Praça Joaquim Nabuco nº 25 Centro Paudalho/PE ou em um único arquivo (pdf) no email: pnabpaudalho@paudalho.pe.gov.br

Outras informações e resultados das etapas do processo de seleção poderão ser obtidas no endereço acima citado, no horário das 08h às 16h.

Paudalho, 09 de dezembro de 2024.

João Batista Silvino

Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude